
 

Değerli Ebeveynler, 

Çoğunlukla solunum sinsityal virüsünün (RSV) neden olduğu bronşiyolit salgını genellikle sonbaharda 

başlayıp, kış sonunda biter. Bu, küçük bronşların iltihaplanmasına neden olan ve 12 aydan küçük çocukları 

etkileyen ciddi olabilecek bir solunum yolu enfeksiyonudur. Üç aydan küçük bebeklerde ise komplikasyon 

ve hastaneye yatış riski daha yüksektir. 

 

 

Bronşiyolitin belirtileri şu şekildedir:  

 Öksürük 

 Ateş 

 Tıkanmış burun 

 Nefes alma zorluğu 

 

Bebeğinizde bu belirtiler varsa hemen bir çocuk doktoruna başvurun. Davranışlarda değişiklik, tepkilerin 

azlığı, iştahsızlık, çok hızlı veya çok yavaş ya da düzensiz nefes alma veya dudaklarının veya dudak 

uçlarının morarması gibi ciddi belirtilerde, bebeği doğrudan acile götürün. 

 

 

Basit önleyici tedbirler tavsiye edilir: 

 3 aylık olana kadar, ziyaretleri hasta olmayan yakın yetişkinlerle sınırlayın 

 Bebeğinize dokunmadan önce ve sonra ellerinizi yıkayın (veya hidroalkolik bir solüsyon 

kullanın) 

 Soğuk algınlığınız, öksürüğünüz veya ateşiniz varsa maske takın 

 Diğer kardeşler viral enfeksiyon belirtileri gösteriyorsa, enfeksiyonun akut fazı sırasında onları 

mümkün olduğunca bebekten uzak tutun 

 Mümkünse aile toplantılarından ve halka açık yerlerden kaçının 

 

 

Artık önleyici bir tedavi mevcuttur: Beyfortus®. Antikor (bağışıklama) temelli bu ilaç, alınan önlemlere ek 

olarak çocuklarda RSV enfeksiyonu riskini azaltır. Kas içi enjeksiyon yoluyla tek bir dozda uygulanır. 

 

 

 

Beyfortus® tüm yeni doğanlar ve bir yaşın altındaki bebekler için tavsiye edilir. Beyfortus® ve 

uygulama masrafları, %10'luk katkı payı haricinde sağlık kasaları tarafından karşılanır. 

Beyfortus® ideal olarak: 

 Nisan ve Eylül 2024 tarihleri arasında doğan bebeklere Ekim ayında 

 Ekim 2024 ile Mart 2025 sonu arasında doğan bebeklere doğdukları ilk günlerde uygulanmalıdır. 



 

Her ilaçta olduğu gibi, Beyfortus® de istenmeyen yan etkilere neden olabilir. Nadiren de olsa, olası yan 

etkiler: 

 Cilt döküntüsü 

 Enjeksiyon bölgesinde tepki (kızarıklık, şiş ve ağrı) 

 Ateş 

 Çok nadir durumlarda alerjik reaksiyon görülebilir. 

Bu yan etkiler enjeksiyondan birkaç gün sonrasına kadar ortaya çıkabilir. Genellikle hafif veya orta 

şiddette ve kısa sürelidir. 

 

Kanton Hekimi Servisi, Cenevre Üniversite Hastaneleri ve Cenevre Pediatri Derneği çocuklarınız 

için bu tedaviyi şiddetle tavsiye eder. 

 

 

Daha fazla bilgi için, kanton hekimi servisinin İnternet sayfasına bakın 

https://www.ge.ch/c/rsv 

 

 

Tedavi prosedürü size kantonun doğum ünitelerinde kaldığınız süre boyunca veya çocuğunuzun doktoru 

tarafından anlatılabilir. 
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